
 

 

 

    

 

České dráhy, a.s. IČ 70994226 | DIČ CZ70994226 

Organizační složka Zapsané v Obchodním rejstříku Městského soudu 

adresa v Praze, oddíl B, vložka 8039  

T 123 456 789, www.cd.cz  Strana 1/2  

 

 
 

„České Budějovice, sociální budova haly OV - výměna 
vstupních dveří a oken“  
 
Zadávací dokumentace  
 
příloha 1: Zadání prací: 
 
Předmět zakázky: 

 
 V hale OV dle přidělené fotodokumentace proběhne demontáž skleněných tvárnic v okenním 

otvoru 3000x2100mm. S tím je spojena i demontáž parapetu do suti.  

 Proběhne montáž okenní sestavy o stejných rozměrech. Okno bude rozděleno na třetiny. Bude 

z části fixní a z části otevíravé. Fixní část se bude nacházet v horní a spodní třetině. Otevíravá 

část bude v prostřední třetině sestavy. Otevíravá část bude vyklápěcí a bude k ní namontován 

pákový uzávěr. V místech osazení proběhne montáž parotěsné a paropropustné zábrany 

z vnitřní a vnější strany. Součástí prací je i montáž nového vnějšího parapetu Pz s povrchovou 

úpravou a rš 250mm. Rovněž proběhne montáž plastového vnitřního parapetu. 

 Výplně otvorů budou plastové, trojsklo, barva bílá. Okna budou korespondovat s již zhotovenými 

okny ve vedlejší části objektu.  

 Okolo oken v ostění proběhne oprava vnější i vnitřní omítky na sklovláknité pletivo vtlačené do 

tmelu s následovným přeštukováním.  

 

 Proběhne demontáž vchodových dveří ocelových s drátosklem do suti. Proběhne osazení dveří 

nových. Vchodové dveře budou dvoukřídlé, antracitově šedé, s okopovým plechem, 

bezpečnostní třídy RC2 na zámek a panikovou funkcí. Součástí prací bude i dodávka rezervních 

klíčů. 

 

 Na schodišti proběhne nová dvojnásobná výmalba bílá. 

 

 

 



 

 

 

    

 

České dráhy, a.s. IČ 70994226 | DIČ CZ70994226 

Organizační složka Zapsané v Obchodním rejstříku Městského soudu 

adresa v Praze, oddíl B, vložka 8039  

T 123 456 789, www.cd.cz  Strana 2/2  

 
 

 

 

 

Poznámka 

 

 Zadání je zpracováno v rozsahu a podrobnosti zadávací dokumentace v rozsahu 

omezeném technickou zprávou, popisem a výkazem. Součástí položek jsou veškeré s nimi 

spojené práce, které jsou zapotřebí pro provedení kompletní dodávky díla, a to i když 

nejsou zvlášť uvedeny ve výkazu výměr. Rozpočet je nutno ocenit tak, aby byla možná 

realizace kompletního díla "na klíč". To znamená, že veškeré položky patrné zejména z 

technické zprávy a na ni navazujících částí výkazů a výkresů je třeba v nabídkové ceně 

doplnit a ocenit jako kompletně vykonané práce vč. materiálu, nářadí a strojů nutných k 

práci, i když tyto nejsou ve výkazu výměr vypsány zvlášť. Pokud nejsou uvedeny montážní 

práce samostatně, je montáž součástí jednotkových cen 

 

 Finanční rezerva smí být čerpána pouze po konzultaci s investorem 

 

 Veškeré navržené materiály jsou normou nejnižšího standardu použitelného materiálu  

 

 Zhotovitel je povinen pořizovat fotodokumentaci z celého průběhu stavby vždy před 

zakrytím konstrukcí. Fotografie budou dokládat použité materiály a postupy. 

Fotodokumentace bude předána investorovi v elektronické podobě.   

 


